靜宜大學教務處公告
地    址：臺中市沙鹿區台灣大道 7 段 200 號

承 辦 人：賴碧貞

聯絡方式：04-26328001 轉 11133

發文日期：中華民國 104 年 3 月 2 日

發文字號：靜教教字第 10400001 號

主旨：茲公布本校 104 年度教師專業學習社群經費補助申請案入選名單，希周

知照。

說明：

1、本校 104 年度教師專業學習社群經費補助申請案，業經評定共計 42 名，茲

公布入選名單於后。

2、經費補助核撥金額與審查建議，將另行個別通知計畫召集人。

編號 系所別 召集人 社群名稱

1 英國語文學系 吳蕚州 英文系統整課程規劃社群

2 英國語文學系 楊逸君 質化量化資料分析研究：以英語教學為例

3 西班牙語文學系 蕭耀松 西文初級西班牙語讀書會社群

4 日本語文學系 李偉煌
靜宜大學 104 年度共選修「進階日文(一)(二)」

教材初稿編輯會議

5 日本語文學系 桂田愛 國際人才培育專業社群

6 日本語文學系 張修慎 「臺中學」教師社群

7 台灣文學系 黃文成 臺灣當代文學議題研究會

8 台灣文學系 黃國超 文化研究讀書會

9 法律學系 林淑雅 南島民族文化學思社群

10 生態人文學系 顏瓊芬 環境教育

11 師資培育中心 王金國 活化教學理論與實務專業社群

12 財務與計算數學系 念家興 財務工程統整課程專業學習社群

13 財務與計算數學系 羅廷剛 程式設計教學與研究學社

14 應用化學系 王書蘋 產學連結社群-分析化學實務

15 應用化學系 江昭毅
永續化學新綠色材料開發與應用研究專業學習社

群

16 應用化學系 林花安 新能源與材料研究專業學習社群

17 應用化學系 梁偉明 永續發展與氣候變遷調適教育教師社群

18 化粧品科學系 陳宜嫻 化科系 TAF 認證實驗室規劃與執行討論會

19 化粧品科學系 黃堅昌 化粧品開發技術專題討論會

20 化粧品科學系 蔡鳳婕 化科系統整課程專題研究成果展精進研討會

21 化粧品科學系 謝堅銘 化妝品科學跨領域知識整合社群

22 統計資訊學系 林建華 巨量資料統整分析專業學習社群

23 企業管理學系 張文菁 實驗法於組織行為與人力資源領域的運用

24 企業管理學系 蔡穗馥 企業商品行銷與公司獲利分析研習

25 企業管理學系 賴奕銓 配送與卸載整合之基礎研究

26 國際企業學系 唐永泰 國企系經濟學與財務管理教師專業學習社群

27 國際企業學系 張愛卿 專業證照輔考教學方法研討

28 會計學系 簡義信 鑑識會計教學與個案研究

29 觀光事業學系 李君如 調查與資料分析(二)

30 觀光事業學系 李忠成
翻轉教室! Kahoot APP 融入初級會計教學之可行

性研究

31 觀光事業學系 黃正聰 進階觀光事業實習輔導 II

32 觀光事業學系 趙芝良 濕地多元學系教師跨領域社群

33 財務金融學系 陳佳欣 高階經理人的權力與公司流動性管理

34 財務金融學系 傅小芃 行為財務在金融及不動產市場之應用

35 財務金融學系 薛勝斌 財金與計量領域整合研究

36
寰宇管理學士學位

學程
陳佳煇 全英語教學師資培訓社群

37 資訊管理學系 周文光 BTS 創新教學社群

38 資訊管理學系 胡育誠 資院核心能力檢核社群

39 資訊工程學系 翁永昌 iPhone App 設計與應用實務

40 通識教育中心 石致華 性別平等教育教師社群

41 通識教育中心 余健慈 跨系所社會企業教師發展社群

42 體育室 李晨鐘 運動與健康增能課程